
INFORMACE NA TÝDNY OD 19.6. DO 30 .6.  2017 
TŘÍDA  I. 

20.6. výlet za odměnu pro určené žáky 
26.6. – předávání učebnic na další školní rok ( aktovka, psací potřeby, odevzdat notýsek) 
27.6. – Lesy ČR – program pro I. stupeň 
27.6. – Školní akademie (Sokolovna Černovice od 18.00) 
28.6. – hrajeme si a skládáme (svačina, psací potřeby) 
29.6. – cvičení v přírodě (vhodné oblečení, obuv, ochrana proti slunci, dešti, klíšťatům, svačina, pití) 
30.6. – vysvědčení (desky, zvoneček- loučení s deváťáky) 
Od 19.6. nejsou domácí úkoly, 22.6.přinést igelitovou tašku na výtvarné potřeby a výtvarné portfolio, 
26.6. tašku na nové učebnice, 26.6. odevzdat žákovský notýsek podepsaný na konci rodiči, od 26.6. pouze 
svačinu a psací potřeby 

CO  NÁS  ČEKÁ 
český jazyk 
 
 
    

Čtení delších textů s porozuměním, práce 
s textem. Zvyšování plynulosti čtení.  
Opis, přepis, diktát slov a vět. - procvičování 

matematika  
 
 

Sčítání do 20 s přechodem desítky. Sčítání a 
odčítání více čísel. Řešení slovních úloh, 
závěrečná práce. 
 

svět kolem nás Léto – rybník, pole, les 

výchovné předměty A  - léto, prázdniny  
  

Další část tohoto listu, prosím, vyplnit rodiče s dětmi, po té odstřihněte a děti vrátí paní učitelce. Vybarvěte 
smajlíka podle svých schopností. Pokud někde vybarvíte jiného smajlíka než usměvavého, na tu část svých 
schopností se zaměřte přes prázdniny, ale určitě nikdo nenechá zahálet knížky a pište si prázdninový 
deníček.    VŠEM PŘEJI KRÁSNÉ PRÁZDNINY 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
 
MOJE SEBEHODNOCENÍ                      JMÉNO:______________________________________ 
 
 
ČJ – čtu slova jako celek s porozuměním 
 
 
      - umím opis, přepis slov, vět úhledně a správně  
 
 
      - umím diktát slov a jednoduchých vět 
 
 
M – sčítám v oboru do 20 s přechodem desítky (s názorem) 
 
 
      - umím řešit slovní úlohy 
 
SKN – vyjmenuji  měsíce školního a kalendářního roku 
 
 

- Orientuji se v čase 
 

       
- poznám některá zvířata a rostliny 



 
                


